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„Mokré“ knihy
Zpravodaj o publikacích o lodích, plavbě, a lidech kolem nich.... č. 70 – březen 2015

Vážení čtenáři,
opět pro Vás máme připraveno několik knižních novinek a v sedmdesátých „Mokrých“ knihách i po-
zvánky na výstavy a plavbu výletní lodí. 
V minulém zpravodaji jsme Vás informovali o titulech, které jsou v péči tiskárny. Knihy byly skutečně 
na sklonku února dokončeny a v této chvíli jsou již v prodeji. Níže Vám je také nabízíme.

Novinky z nakladatelství Mare-Czech

Publikace vyšla v únoru 2015, objednávky v zásilkové službě „Mokrá“ kniha na adrese 
nakladatelstvi@mare-czech.cz, distribuci zajišťuje Kosmas, s.r.o. – www.kosmas.cz.
Více o titulu na: http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-Rustonka.pdf

Miroslav Hubert 
Pražská Rustonka  
a rod Rustonů 
počet stran 154
fotografií a reprodukcí 156  
včetně barevných  
+ Seznam novostaveb parníků
vazba brožovaná
běžná cena  349 Kč včetně DPH
naše cena  314 Kč včetně DPH
cena K“M“K  279 Kč včetně DPH
ISBN 978-80-86930-42-8

Kniha o evropské větvi anglického rodu lodních stavitelů Rustonů a s ní spojené pražské továrně 
„Rustonce“ nabízí čtenáři pozoruhodný příběh nejen z dějin paroplavby, strojírenství a průmyslové-
ho podnikání v Čechách, ale také zážitek z mozaiky pestrých životních osudů zajímavých osobností 
19. a 20. století.
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„Mokré“ knihy najdete na stránkách www.mare-czech.cz

D 51 E

Vánoce

Z břízy křehké
poslední list se snese,
vločky lehké
dovádí, malují barvou bílou v lese.

Hvězda první vychází na nebesích,
nastává kouzelný čas,
v těch bílých lesích
rolniček je slyšet hlas.

Vánoce, zvláštní to období,
sníh bílý jen,
nikdo se už nezlobí, 
vánoční je den .

Den vánoční
za zvuků zvonů v půlnoční,
bychom si měli přát,
hodně zdraví, hodně štěstí, hodně žití,
neb utíká každý den
a také mnoho lásky, neb je jí málo jen.

Noël

Sur le bouleau gracile
Il ne reste plus une feuille.
Les flocons légers
S’amusent à peindre la forêt en blanc.

La première étoile s’imprime dans le ciel,
Et commence une période magique.
Du fond des forêts enneigées
Retentit le son des clochettes.

Noël, quel moment singulier.
Il ne reste que blancheur pure.
Les colères sont oubliées
En ce jour presque irréel.

Noël, quel moment singulier, je tiens à le souligner.
Le moment sans doute de se souhaiter
Une belle santé – car elle est précieuse,
Du bonheur – car il est doux,
Longue vie – car les jours sont fugaces,
De l’amour – car il en manque toujours.

Jaroslav Pivoda 
Procházky životem
počet stran 178,  
plnobarevný tisk
vazba pevná
běžná cena  499 Kč včetně DPH
naše cena  449 Kč včetně DPH
cena K“M“K  399 Kč včetně DPH
ISBN 978-80-86930-64-0

Procházky životem je sbírka básni, které shrnují vzpomínky, postřehy, vnitřní úvahy a pohled na život, který 
je pro každého z nás jedinečný a nepostradatelný. Část básní vznikala v emigraci a přibližuje okamžiky života 
autora, jeho blízkých a také přátel, které potkával, neb rodina a přátelství byly nezbytné v těchto těžkých, 
bolestných situacích. Básně zachycují také lyrické obrazy ročních období, Vánoc, barevnou Moravu, Karlův 
most, Vyšehrad, představení Tančírny v divadle R. Brzobohatého a Semafor. Autor nezapomíná také na pla-
vecký sport, svůj rodný Zlín, zármutek nad ztrátou blízkých, Zlínský hřbitov a povídání o obyčejné švestce, 
která chtěla zůstat na zahradě ač již nemohla mít ovoce. Zvláštní uznání náleží výtvarnému doprovodu jeho 
rodiny a výstižnému překladu jeho básní do francouštiny. Sbírka Procházky životem může zajímat všechny, 
kteří mají pozitivní pohled na život, na výchovu mládeže, milovníky výtvarného umění či patrioty zlínského 
kraje. Mohla by také sloužit, vzhledem k paralelním textům v češtině a franštině, i jazykovým školám.

Vydal  
Jaroslav Pivoda  
v nakladatelství  
Mare-Czech  
v edici VLNA 

Publikace vychází v únoru 2015, informace a objednávky na adrese nakladatelství:  
nakladatelstvi@mare-czech.cz, www.mare-czech.  
Distribuci zajišťuje Kosmas, s.r.o.: http://www.kosmas.cz/.
Více o titulu na: http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-Prochazky.pdf
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Román „Čekan“ je druhý díl vojenské trilogie z doby pozdního socialismu v ČSSR, který 
dějově navazuje na první díl „Přijímač“, ale časově jeho začátek sahá až do děje prvního 
dílu. Tehdy došlo u útvaru v Janovicích nad Úhlavou k podivné-
mu úmrtí vojína Čekana. Protože tento člověk nebyl úplně běž-
ný voják, jeho smrt obestřená tajemstvím vyvolala řadu dohadů. 
A právě tady se, naprosto bezděčně, začal neuvěřitelný životní 
příběh náčelníka ošetřovny útvaru MUDr. Baráka. Tento příběh 
se záhy stane hlavní dějovou linií knihy, zasáhne do různých 
míst, v různých dobách, až se z vojenského prostředí vytratí 
a skončí v místech, kde byl jeho skutečný začátek…

Jiří Liška (*1963) vystudoval organickou chemii na Přírodo-
vědecké fakultě UK v Praze a už přes dvacet let pracuje ve spo-
lečnosti zabývající se klinickou farmakologií. V románu „Čekan“ 
stále zůstává jako hlavní téma metafora společenského sys-
tému, nicméně je mnohem intimnější a žánrově se od prvního 
dílu trilogie dost uchyluje. V tomto případě daleko více zasahuje 
do civilní sféry, byť ne v  úplně obvyklých polohách. Autor zde 
nenápadně, ale úmyslně akcentuje nové téma, které ho vždy zajímalo a se kterým měl 
neblahou osobní zkušenost. A to, jak organicky byla Státní bezpečnost vrostlá do tehdejší 
společnosti, ne jako instituce, ale jako fenomén, a jak snadné bylo toho využít ve svůj pro-
spěch. 

Jiří Liška
Čekan
počet stran 192
vazba brožovaná
běžná cena  299 Kč včetně DPH
naše cena  264 Kč včetně DPH
cena K“M“K  239 Kč včetně DPH
ISBN 978-80-86930-71-8

Vydal Jiří Liška 
v nakladatelství Mare-Czech  
v edici VLNA 

Publikace vyšla v únoru 2015, informace a objednávky na adrese nakladatelství:  
nakladatelstvi@mare-czech.cz, www.mare-czech.  
Distribuci zajišťuje Kosmas, s.r.o.: http://www.kosmas.cz/.
Více o titulu na: http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-Cekan.pdf

již vyšlo
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Novinky od jiných Z nabídky naší zásilkové služby „Mokrá“ kniha od jiných nakladatelů

Další titul navazuje na úspěšnou výstavu v Národním technickém muzeu „Naše moře“. Jedná se 
o výpravnou fotografickou publikaci Rakousko-uherské válečné námořnictvo na fotografii.
Více informací na: http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/ZMK-KuKmarinanafoto.pdf

sestavil Jaroslav Jelínek
Rakousko-uherské  
válečné námořnictvo  
na fotografii
vázaná,  
300 stran,  
23,5 × 23,9 cm,  
celobarevný tisk 
Naše cena včetně DPH: 649 Kč
Cena K“M“K včetně DPH: 555 Kč
ISBN: 978-80-7037-251-7
Vydalo NTM Praha, 2014–2015

Proti původním informacím a nabídkám 
od vydavatele je cena vyšší! Omlouváme 
se za změnu. 
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Smutné zprávy

krátce před koncem roku 2014 nás ve věku 88 let opustil Rozára – Josef Rössler, spoluzakladatel 
a dlouholetý člen ČANY, čestný člen ČYK, držitel zlatého odznaku ČSJ, vnuk Rösslera-Ořovského, 
slavného zakladatele českého jachtingu a řady dalších sportů.

O Rozárovi

ze serveru Lidovky (www.lidovky.cz)

Zemřel Josef Rössler – skaut, který stál u zrodu českého jachtingu

PRAHA – V pátek v poledne, se v Praze-Strašnicích koná rozloučení s Josefem Rösslerem. 
V době, kdy média hýčkají obrazy sportovních celebrit z celého světa, je jeho jméno známo 
spíše  jen kamarádům a partě zasvěcených. Ti ho znali  jako skauta, sportovce a  jachtaře 
tělem i duší. Ale rozhodně stojí za širší připomínku.

Josef Rössler (15. listopadu 1926 – 30. prosince 2014), již od časů v oddíle vodních 
skautů přezdívaný Rozára, patřil k zakladatelům českého námořního jachtingu. Věnoval 
se tedy oboru, který za komunismu a jeho cestovních omezení patřil na první pohled mezi 
beznadějné. Ale Josef „Rozára“ Rössler doložil, že i tady měla smysl vlastní iniciativa, 
buldočí umanutost a odvaha. Sám si v Praze postavil námořní jachtu. Jezdil s ní do míst 
(třeba na Severní moře či Balt), která jsou dnes považovaná za banální, ale tehdy byla 
pionýrská. A činil tak, aniž by si smočil úlitbou režimu. Členové jachtklubu jezdili na moře 
prostřednictvím cestovní kanceláře Sport Turist – a s ní nebylo nutné žádat o devizový 
příslib a výjezdní doložku.

Tím se dostáváme k širšímu rozměru rodu Rösslerů. Výše zmíněný jacht klub totiž založil 
dědeček Josefa Rösslera. Jméno Josef Rössler-Ořovský (1869–1933) už něco říká značné 
části veřejnosti. Patřil k zakladatelům sportu v českém i evropském formátu. Příjmení 
Ořovský (z německého Ross = oř) si vymyslel, když studoval a za Rakouska-Uherska byl 
studentům sport zakázán. Založil první bruslařský, lyžařský i jachetní klub u nás. Byl první, 
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kdo si pořídil lyže (a jako první na nich sjel Václavské náměstí v Praze). Byl první, kdo si 
opatřil a sám přeložil originální pravidla fotbalu. I proto 29. března 1896 pískal první derby 
Sparta-Slavia. (Když po konci zápasu zpětně neuznal gól Sparty, stál u vzniku dodnes trvající 
řevnivosti obou klubů a jejich fanoušků.) Osobně se znal se členy olympijského hnutí včetně 
barona Coubertina. Přispěl k tomu, že Čechy měly už vroce1912 vlastníolympijskýtým, 
i k tomu, že Týden zimních sportů byl povýšen na zimní olympijské hry.

Toto vše připomíná příjmení Rössler. Ale i něco více. Nebyli to úzce zaměření sportovci 
zahledění do soutěživosti a výkonů, ale lidé žijící ve společnosti, a to ve společnosti dobré. 
Není náhoda, že nyní zesnulý Josef, vnuk Rösslera-Ořovského, byl znám i v okruhu 
kulturního undergroundu. Není úplná náhoda, že jeho dva synové hráli v takto zaměřených 
kapelách (Josef zvaný Bobeš i v The Plastic People of the Universe a DG 307). V době, kdy 
mnozí redukují underground na orgie a vulgaritu, stojí za zmínku i tento rozměr příjmení 
Rössler.

Z rozloučení za ČANY, 9. 1. 2015

Milý Rozáro
patřil jsi k našemu spolku od jeho založení, to je čtvrt století. Sdíleli jsme s Tebou svět 
plachet, ve kterém ses časem jednoznačně upsal severním mořím, kam teď stále častěji 
míří řada z nás, když chceme potkat krásnou a tvrdší tvář moře a popasovat se s ním.

Můžeme jen tušit, co všechno dalšího patřilo do Tvého světa a o Tobě nevíme.
Poslední rok, kdy jsi přijal bez lítosti skutečnost, že Štír II doplul na konec své pouti, hrál 

sis s představou projektu dalšího Štíra, Štíra III, který bys konstruoval jako katamarán. 
Vždycky byl u Tebe za každým uskutečněným krokem další nápad a další plán. Neuměls 
myslet jinak. Jinou cestu jsi neznal, než překračovat další a další horizonty a to prostředky, 
které jsi pevně držel v ruce a uměl jimi vládnout.

Byl jsi náš parťák, kamarád, kolega – a je až zarážející jak věk v tom byl naprosto 
nepodstatný. Chybíš nám teď a budeš chybě víc, jako čitelný, jednoznačný, pravdivý člověk 
schopný obětovat mnoho věcem, za kterými sis stál.

Je toho dost, co jsme s Tebou nedopovídali, 
k mnohému bychom se chtěli vrátit. Otiskl se do nás 
a přáli bychom si, ať ten otisk, ta jiskra v očích, 
tu vydrží dlouho – kéž bychom ji uměli předávat 
dál. (Snad to je ten modrý paprsek, na který jsme 
s  Tebou čekávali v okamžiku, než se slunce ponoří 
za obzor). 

Rozáro děkujeme, hodně jsi nám dal, jsme vděční 
za to, že jsme Tě poznali, že jsme s Tebou mohli 
plout, jak pod plachtami, tak v tom přídělu prostoru 
i času, který nám byl dán. 

My se vlastně neloučíme.
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Pozvánky na (mini)výstavy

 
 

   
   a 

Evropská numizmatická asociace 
 

si Vás dovolují pozvat  
 

ve středu 4. 2. 2015 od 16.00 hodin 
 

na vernisáž výstavy knih o námořních lodích. 
 

 „Zlaté lodě“ 
 
Historie mořeplavby z Námořního archivu Evžena Škňouřila. 

Výstava knih českých autorů o námořní plavbě je doplněná modely 
historických plachetnic, mincemi s náměty lodí a zlatými bankovkami 

 ze sbírek členů Evropské numizmatické asociace.  
Vystavené mince a bankovky lze získat v sekretariátu ENA na Václavském nám. 21 

 

klubovna MKP, 1.p., nám. 14. října 15, Praha 5 
 

Výstava je otevřena v provozních hodinách knihovny  
od 2. 2. do 28. 3. 2015 

 
ZÁKLADNÍ KATALOG VÝSTAVY JE ZDARMA 

 
R.S.V.P. do 31. 1. 2015 tel./fax: 224 109 425,  

e-mail: ENAPrague@seznam.cz 

 

 

                

 

 

 
 
 
                                                                                                                                                  
                                          
 
                        
 
  

  

Lodě a plavba v české minulosti  
 

v obrazech, knihách a poštovních známkách a zálepkách  
aneb  

několik střípků z rozsáhlé mozaiky naší „mokré“ národní historie 
 

 
Club gentlemanů Žižkov a Česká pošta Praha 33 Vás srdečně zvou 

na vernisáž výstavy   

Marka Přikryla, 

která proběhne ve středu 11. března 2015 v 19 hodin. 

Poštovní minigalerie, Přemyslovská 2 (vchod z nám. Jiřího z Poděbrad)

     

Vernisáž svým vystoupením oživí rodinné hudební uskupení Plivly Family
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KNIŽNÍ VAZBA 
40 let v oboru 

Jarmila Sequensová 

 

Vás zve na vernisáž výstavy 

21. 3. 2015 v 13,30 h 

do Galerie Dantik Vinohradská 38, Praha 2 

úvodní slovo PhDr. Anežka Fialová 

hudební doprovod akustické duo Katka a Luke 

výstava bude otevřena 23. 3. - 10. 4. 2015 

pondělí – čtvrtek 9 - 18 h 

pátek 9 - 17 h, so - ne zavřeno  
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Jarmila Sequensová 
narodila se 20. 3. 1955 v Praze 
 
Vyučila se v n. p. Tomos v Praze u Věry Haráskové.  
Vystudovala SOU polygrafické v Praze. 
Konzultace a odborné kurzy u Františka Šimla, Jiřího Fogla, 
Jany Přibíkové a Jarmily Sobotové. 
 
Pracovala v knihařské dílně VŠUP. Pak působila jako odborná 
učitelka na SOU pro zrakově postiženou mládež.  
V roce 1995 založila vlastní firmu, fungující dodnes. 
 
Účast na výstavách: 
Trienále umělecké knižní vazby od r. 1982,  
členské výstavy SČK od r. 1999, pravidelně každým rokem. 
Další společné výstavy: Hradec Králové, Teplice, Praha, Brno, 
Liberec a Letohrad. 
V zahraničí: Martin SK, Skalice SK, Macareta IT, Lipsko DE. 
 
Je zakládající členkou Společenstva českých knihařů. 
www.knihari.cz 
 
Kontakt: 
Knihařství Sequensová 
Rybalkova 10 
120 00 Praha 2 Vinohrady 
 
www.knihar.cz 
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Pozvánka na výletní loď

KČT – STARÁ PLAVBA Vás zve na celodenní vzpomínkovou turistickou akci

VZPOMÍNKA NA SVATOJÁNSKÉ PROUDY
Dvanáctý ročník pochodu Povltavskou stezkou ze Štěchovic do Třebenic.

Trasa prochází nádherným údolím bývalých Svatojánských proudů, které  si 
i po zatopení přehradou Štěchovice zachovalo svou atmosféru a kouzlo. Stezka 

prochází trampskými osadami Na Fáberce, Ztracenka, Svatojánské proudy, SKOT... 
Prezentace a úhrada startovného je od 9:00 do 12:00 hod. u autobusového nádraží 
ve Štěchovicích. Trasa je dlouhá 9 kilometrů. V trampských osadách Na Fáberce, 
Ztracenka a SKOT (Interpajzl U TATERŮ pamatující slávu Svatojánských proudů)  

je zajištěno občerstvení pro znavené výletníky a trampíře.

Naši partneři:

Devátý ročník turistické plavby výletní lodí do míst, která byla ve dvacátých, třicátých a čtyřicátých letech minulého století vyhledávána 
stovkami lidí lačnících po romantice a dobrodružství. Pojeďte si s námi zavzpomínat na dobu, kdy přeplněné parníky vozily turisty, 

výletníky, trampy, skauty i vodáky do Štěchovic, kteří se odtud vydávaly do Svatojánských proudů až k restauraci Radio (dnes hluboko 
pod hladinou Slapské přehrady). Odtud se velkými lodicemi (zvané biograf) plavili zpět do Štěchovic.

Díky změně přístaviště čeká účastníky poprvé od počátku těchto turistických plaveb průjezd historickým centrem Prahy  
s překrásnými výhledy na Pražský hrad, Karův most a na mnoho dalších pražských památek.

Odjezd parníku (výletní lodi) EURÓPÉ z přístaviště Na Františku – náplavka na Dvořákově nábřeží 25. 4. 2015 v 7:00 hod.

Ve Štěchovicích návaznost na pochod VZPOMÍNKA NA SVATOJÁNSKÉ PROUDY. Účastníci turistické plavby, kteří se nezúčastní pěšího 
výletu mohou plout parníkem až do Třebenic. Odjezd parníku z Třebenic zpět do Prahy mezi 14:45 a 15:15 hod.

Cena turistické plavby: Plné jízdné 290,- Kč. Dětské jízdné (3-11 let) 160,- Kč.  
Prodej jízdenek a informace na adrese: TURISTASHOP, Bělehradská 63, Praha 2 - Vinohrady. www.mujweb.cz/staraplavba
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 Úplná aktuální nabídka publikací a dalšího zboží nabízeného naší zásilkovou službou
Novinky jsou označeny piktogramem       . 

PUBLIKACE NAKLADATELSTVÍ MARE-CZECH
Čekan běžná cena: 299 Kč naše cena: 264 Kč K“M“K: 239 Kč
Pražská Rustonka a rod Rustonů   běžná cena: 349 Kč naše cena: 314 Kč K“M“K: 279 Kč
Procházky životem   běžná cena: 499 Kč naše cena: 449 Kč K“M“K: 399 Kč
Změna dodavatele energií běžná cena: 229 Kč naše cena: 206 Kč K“M“K: 183 Kč
Bílá Hora a černá totalita 2 – Dlouhá černá totalita  běžná cena: 349 Kč naše cena: 314 Kč K“M“K: 279 Kč
Přijímač běžná cena: 299 Kč naše cena: 264 Kč K“M“K: 239 Kč
Příběh lodního strojmistra Františka Vazatky běžná cena: 249 Kč naše cena: 222 Kč K“M“K: 199 Kč
Kalendář 2015 – 95 let plavebního úřadu běžná cena: 149 Kč naše cena: 135 Kč K“M“K: 125 Kč
Bílá Hora a černá totalita 1 – Na prahu ztemnění  běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Švadlenka Veverka   běžná cena: 399 Kč naše cena: 369 Kč K“M“K: 239 Kč
Start 55, I. díl běžná cena: 299 Kč naše cena: 149 Kč K“M“K: 248 Kč
Vůně a krása okamžiku   běžná cena: 444 Kč naše cena: 300 Kč K“M“K: 300 Kč
Poselství slaměného klobouku 1 – Afrika a Asie   běžná cena: 479 Kč naše cena: 439 Kč K“M“K: 390 Kč
Námořnické povídačky   běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Historie založení pražské osobní paroplavby...   běžná cena: 179 Kč naše cena: 164 Kč K“M“K: 146 Kč
Smutnej konec jedný epochy   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
K.u.K. Kriegsmarine – Křižníky Jeho veličenstva  běžná cena: 499 Kč naše cena: 450 Kč K“M“K: 400 Kč
Už to bude?   běžná cena: 180 Kč naše cena: 165 Kč K“M“K: 150 Kč
Schody do celého světa  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Slaný chléb  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Pročpak kos má žlutý nos běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Tajník – 366 hádanek  běžná cena: 349 Kč 
Puzzlovník – Hlavolamová poezie   běžná cena: 349 Kč 
Putování po čtrnácti životech běžná cena: 299 Kč naše cena: 264 Kč K“M“K: 239 Kč
...a ti, co jsou na moři   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Od let pohodových k chaosu  běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Od kuchtíka k šéfkuchařovi  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
O lodích, bez nichž by nebylo Ameriky   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Lodní lékař ČNP vzpomíná   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Na Vltavě v Praze, jak bylo a jak je běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
1000 mil vzhuru po Amazonce běžná cena: 339 Kč naše cena: 309 Kč K“M“K: 270 Kč
Bez konce širé moře je... běžná cena: 299 Kč naše cena: 149 Kč K“M“K: 248 Kč
Bitva v Otrantské úžině běžná cena: 444 Kč naše cena: 409 Kč K“M“K: 365 Kč
Boxeři v Šanghaji běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 100 Kč
Do světa s parníky Rakouského Lloydu  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Hlídková loď President Masaryk běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Jitřenka pluje na východ běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Krysa v podpalubí běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
K břehům Nového světa běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Legendární parník Bohemia běžná cena: 219 Kč naše cena: 204 Kč K“M“K: 182 Kč
Loděnice v Křešicích běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Lodě a plavba na střední Vltavě (téměř rozebráno) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Liberty, lodě svobody  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Modré medailonky I – Věčně živé námořní legendy běžná cena: 269 Kč naše cena: 250 Kč K“M“K: 223 Kč
Modré medailonky II – Vernisáž pamětníků  běžná cena: 279 Kč naše cena: 260 Kč K“M“K: 232 Kč
Moře milované i proklínané 1 běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Moře milované i proklínané 2 běžná cena: 189 Kč naše cena: 176 Kč K“M“K: 157 Kč
Padesát let ČNP (rozebráno) 
Mořští flamendři běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč
Parník Civetta a lodní šroub Josefa Ressla běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Patagonií v sedle běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Příběh „Ostrostřelce“ běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 100 Kč
Rakouské válečné námořnictvo 1848–1866 běžná cena: 399 Kč  naše cena: 370 Kč  K“M“K: 330 Kč
Sebevražedné čluny běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 165 Kč
Stará plavba na dolní Vltavě běžná cena: 99 Kč naše cena: 90 Kč K“M“K: 80 Kč
Strašidla domácí běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 125 Kč
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Světem křížem krážem běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Uzel pro štěstí běžná cena: 329 Kč naše cena: 306 Kč K“M“K: 273 Kč
Vlečné parníky na Vltavě a Labi „Péčka“ běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Z Čech a Moravy až k severnímu pólu běžná cena: 279 Kč naše cena: 260 Kč K“M“K: 232 Kč
Ze slezské vísky plavčíkem u maríny běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč

LABSKO-VLTAVSKÁ PLAVBA
LVP 20 (2014)  běžná cena: 119 Kč naše cena: 110 Kč K“M“K: 99 Kč
LVP 19 (2013) běžná cena: 119 Kč naše cena: 110 Kč K“M“K: 99 Kč
LVP 18 (2012) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 17 (2011) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 16 (2010) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 15 (2009) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 14 (2008) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 13 (2007) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč  
LVP 12 (2006) běžná cena: 69 Kč naše cena: 65 Kč 
LVP 11 (2005) běžná cena: 69 Kč naše cena: 65 Kč 
LVP 10 (2004) běžná cena: 59 Kč naše cena: 55 Kč 
LVP 9   (2003) běžná cena: 59 Kč naše cena: 55 Kč 
20 let Spolku přátel plavby (2012) běžná cena: 99 Kč naše cena: 95 Kč K“M“K: 90 Kč

Od vydavatele SPP zajistíme v xerokopii i starší rozebraná čísla.

Chcete objednat knihy od více nakladatelů pouze  
jednou zásilkovou službou a ušetřit tak na poštovném? 
Takovou možnost Vám nabízíme! Vyberete-li si knihy z naší produkce, zajistíme Vám i publikace z dalších nakladatel-
ských domů. Můžete vybírat z produkce nakladatelství CORONA, NAŠE VOJSKO, ELKA PRESS a IFP Publishing:

NAKLADATELSTVÍ CORONA
Produkce nakladatelství Corona podle seznamu na: 
http://corona-knihy.eshop-zdarma.cz/index.php?category_id=31

NAKLADATELSTVÍ NAŠE VOJSKO 
Produkce nakladatelství Naše vojsko podle seznamu na:
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/18-1-Nove-knihy
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/19-1-Levne-knihy

NAKLADATELSTVÍ ELKA PRESS
Produkce nakladatelství Elka Press podle seznamu na: http://www.militaria.cz/cz/link-elkapress

NAKLADATELSTVÍ ELKA IFP PUBLISHING
Produkce nakladatelství IFP Publishing podle seznamu na: www.ifp-publishing.cz
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PUBLIKACE o LODÍCH a PLAVBĚ z JINÝCH NAKLADATELSTVÍ
Rakousko-uherské válečné námořnictvo na fotografii  naše cena 649 Kč K“M“K: 555 Kč
Holešovice - Bubny běžná cena 450 Kč naše cena 405 Kč K“M“K: 360 Kč 
Sharpův Trafalgar běžná cena 229 Kč naše cena 206 Kč 
Sharpovo obležení běžná cena 289 Kč naše cena 260 Kč 
Sharpova kořist běžná cena 229 Kč naše cena 206 Kč 
Námořní vzpoury ve 20. století běžná cena 299 Kč naše cena 269 Kč 
Jachtařský anglicko-český ilustr. výkladový slovník běžná cena: 690 Kč naše cena: 670 Kč K“M“K: 620 Kč
Pirátské bratrstvo běžná cena: 259 Kč naše cena: 259 Kč K“M“K: 239 Kč
Velká kniha umění jachtingu  naše cena 699 Kč K“M“K: 640 Kč
Sám čtyřmi oceány  naše cena 349 Kč K“M“K: 320 Kč
Lidé od vody (rozebráno)  naše cena 250 Kč K“M“K: 230 Kč
Námořnická kuchařka, 3. vydání  naše cena 189 Kč K“M“K: 170 Kč
Z Prahy do Svatojánských proudů běžná cena 229 Kč naše cena 210 Kč 
S Paroplavbou na Slapy běžná cena 95 Kč naše cena 88 Kč 
Z Prahy do Štěchovic a Svatojanské proudy běžná cena 129 Kč naše cena 119 Kč 
Za tajemstvím Vlaštovek a Amazonek běžná cena 349 Kč naše cena 349 Kč 
Neuvěřitelná námořní dobrodružství běžná cena 299 Kč naše cena 299 Kč 
Dovolená na jachtě běžná cena 299 Kč naše cena 299 Kč 
Přes Atlantik podle hvězd běžná cena 80 Kč naše cena 80 Kč 
Přes Atlantik podle hvězd běžná cena 80 Kč naše cena 80 Kč 
Jak nás v Řecku prohnal Meltemi běžná cena 225 Kč naše cena 210 Kč 
Kniha První pomoc na palubě běžná cena 299 Kč naše cena 299 Kč 
Za kormidlem nejen na Jadranu běžná cena 539 Kč naše cena 539 Kč 
Otevřený deník českého námořníka běžná cena neuvedena naše cena 399 Kč K“M“K: 380 Kč
Z Prahy do Štěchovic a Svatojánské proudy běžná cena 129 Kč naše cena 110 Kč
Pražské výletní restaurace běžná cena 379 Kč naše cena 355 Kč
Karlín běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Libeň, zmizelý svět běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Smíchov, město za Újezdskou branou běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Zaniklé Podskalí – Vory a lodě na Vltavě běžná cena neuvedena naše cena: 400 Kč  
Na krásné modré Dřevnici (doprodej) běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč
Počasí na moři (doprodej) běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč
Námořnická kuchařka běžná cena 160 Kč naše cena 145 Kč
Krajem soutoku Vltavy se Sázavou běžná cena: 349 Kč naše cena: 310 Kč
Loď duchů (doprodej) běžná cena: 179 Kč naše cena: 165 Kč
Čluny útočí (doprodej) běžná cena 279 Kč naše cena: 259 Kč
Na jachtě do světa (rozebráno) 
Plachty v ohni běžná cena 419 Kč naše cena 377 Kč
Vodácká putování s Lukášem Pollertem běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč  CC a Deto A.D. 250 Kč
Hitlerova ponorková válka: 
  Pronásledovaní 1942–1945 (doprodej) běžná cena 674 Kč naše cena 627 Kč
  Pronásledovatelé 1939–1942 (doprodej) běžná cena 539 Kč naše cena 502 Kč 
Tiché vítězství: Těžké začátky 1941–1943 (doprodej) běžná cena 539 Kč naše cena 502 Kč 
Hvězda moří (doprodej) běžná cena 249 Kč naše cena 232 Kč
Krvavý Biskaj (doprodej) běžná cena 349 Kč naše cena 325 Kč 
Loď bláznů (doprodej) běžná cena 225 Kč naše cena 210Kč 
Malé Antily – Ostrovy, piráti a plantážníci (doprodej) běžná cena 399 Kč naše cena 371 Kč 
Nevěstinec na vlnách (doprodej) běžná cena 193 Kč naše cena 180 Kč 
Řeky moravskoslezského kraje (doprodej) běžná cena 220 Kč naše cena 205 Kč 
Tři muži ve člunu (o psu nemluvě) 
  a Tři muži na toulkách (doprodej) běžná cena 198 Kč naše cena 185 Kč 
Život v poklusu (doprodej) běžná cena 159 Kč naše cena 148 Kč 
Historie pražské paroplavby běžná cena: 415 Kč naše cena: 375 Kč K“M“K: 335 Kč
Velký slovník moře a lodí (doprodej) běžná cena: 1492 Kč naše cena: 1395 Kč  
Neuvěřitelná cesta (doprodej) běžná cena: 315 Kč naše cena: 293 Kč  
Námořnické historky (rozebráno) běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč  
Kuchařský zeměpis  (rozebráno) běžná cena: 229 Kč naše cena: 215 Kč  
Historické lodě 16.–18. století (doprodej) běžná cena: 377 Kč naše cena: 350 Kč  
Brněnští mariňáci běžná cena: 275 Kč naše cena: 260 Kč  
Modré vzpomínky běžná cena: 179 Kč naše cena: 160 Kč 
Stavební stroje firmy Lanna běžná cena: 998 Kč naše cena: 928 Kč  
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NAKLADATELSTVÍ „T“
Plavební ročenky:
Plavební ročenka 2008 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2007 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2006 běžná cena: 125 Kč naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2005 běžná cena: 125 Kč naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2004 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2003 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2002 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2001 běžná cena: 110 Kč naše cena: 102 Kč 
Plavební ročenka 2000 běžná cena: 105 Kč naše cena: 98 Kč 
Plavební ročenka 1999 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 1998 běžná cena: 95 Kč naše cena: 88 Kč 
Plavební ročenka 1997 běžná cena: 90 Kč naše cena: 84 Kč 
Plavební ročenka 1996 běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Vůdce malého plavidla (národní průkaz):
Vůdce malého plavidla běžná cena: 240 Kč naše cena: 223 Kč  
Vůdce malého plavidla - plachty běžná cena: 45 Kč naše cena: 42 Kč 
Plavba rekreační lodí (učebnice) běžná cena: 190 Kč naše cena: 177 Kč 
Řád plavební bezpečnosti - textová část běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Vůdce rekreačního plavidla (mezinárodní průkaz):
Vůdce rekreačního plavidla - moře běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Pravidla pro zabránění srážkám na moři - COLREG běžná cena: 40 Kč naše cena: 37 Kč 
Vůdce plavidla a člen posádky plavidla jiného než malého:
Lodník, kormidelník, kapitán běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Strojmistr, převozník běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Vedení plavidla pomocí radaru běžná cena: 25 Kč naše cena: 23 Kč 
Základy konstrukce plavidel běžná cena: 190 Kč naše cena: 177 Kč 
Základy plavební nauky běžná cena: 220 Kč naše cena: 205 Kč 
Další odborné publikace:
Řád plavební bezpečnosti na vodních cestách ČR běžná cena: 235 Kč naše cena: 218 Kč 
Jednotný slovník UN/ECE pro rádiová spojení běžná cena: 170 Kč naše cena: 158 Kč 
Plavební mapa Vltavy pro rekreační plavbu běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Plavební mapa Labe pro rekreační plavbu běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 

RANSOMOVKY
Boj o ostrov, Nechtěli jsme na moře, Nechtěli jsme na moře, Velká severní?, Velká šestka, Klub Lysek, Záhadné vody, Sleč-
na Lee, Petr Kachna. Všechny tituly za stejnou cenu:  běžná cena: 199 Kč naše cena: 170 Kč 
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PRODUKCE NAKLADATELSTVÍ ARES
Lodní tematika:
V těžkých dobách; Boje na Slovensku 1918–1919 běžná cena: 499 Kč naše cena: 465 Kč
Válečné lodě 6 běžná cena: 369 Kč naše cena: 343 Kč  
Válečné lodě 7 (rozebráno) běžná cena: 389 Kč naše cena: 352 Kč  
Válečné lodě 8 běžná cena: 499 Kč naše cena: 464 Kč 
Britské palubní letectvo běžná cena: 259 Kč naše cena: 240 Kč 
Torpédo pal! (rozebráno) běžná cena: 289 Kč naše cena: 269 Kč 
Až ke dnu! běžná cena: 319 Kč naše cena: 297 Kč 
Němečtí korzáři běžná cena: 329 Kč naše cena: 306 Kč 
Vojenské lodě Československa 1918–1959 běžná cena: 89 Kč naše cena: 83 Kč 
Ostatní:
Československé pásové dělostřelecké tahače 1919–1950 běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč 
Maďarská armáda 1919–1945 běžná cena: 549 Kč naše cena: 510 Kč  
10 800 sestřelů běžná cena: 259 Kč naše cena: 240 Kč  
Březen 1939 běžná cena: 369 Kč naše cena: 343 Kč  
Cizinci v RAF běžná cena: 219 Kč naše cena: 204 Kč 
Čs. obrněná vozidla (rozebráno) běžná cena: 599 Kč naše cena: 557 Kč 
Dravec temnot běžná cena: 159 Kč naše cena: 148 Kč 
Na nebi hrdého Albionu 1 běžná cena: 799 Kč naše cena: 743 Kč 
Na nebi sladké Francie 2 běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Na nebi sladké Francie 1+2 běžná cena: 699 Kč naše cena: 650 Kč 
Obrněná technika 1  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč  
Obrněná technika 2 (rozebráno, připravuje se dotisk)   
Obrněná technika 3 (rozebráno, připravuje se dotisk)  
Obrněná technika 4 (rozebráno, připravuje se dotisk)   
Obrněná technika 5 běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč  
Obrněná technika 6 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč  
Obrněná technika 7 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 8 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 9  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 10 (Japonsko)   běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Pancéřoví granátníci běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč 
Slovenská armáda běžná cena: 459 Kč naše cena: 427 Kč 
Tanková válka v Africe (Německo a Itálie) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Tanková válka v Africe (USA) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Tanková válka v Africe (Velká Británie) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Výsadkáři a průzkumníci  (rozebráno) běžná cena: 229 Kč naše cena: 213 Kč 
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NABÍDKA MIMO KNIH:

TEPLÍČKA
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na tělo běžná cena: 60 Kč naše cena: 55 Kč K“M“K: 50 Kč
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na ruce běžná cena: 60 Kč naše cena: 55 Kč K“M“K: 50 Kč
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na chodidla běžná cena: 100 Kč naše cena: 90 Kč K“M“K: 80 Kč

POHLEDNICE
Osobní lodě na našich vodách – Vyšehrad, Kotva, Šumava, Máj, Hynek, Carina, Regina, Nepomuk, Puškvorec, Visla, Odra, 
Praha, Bohemia, Šárka, Florentina
Lodě v české historii -s/s Republika, m/s Brno, Svatojánské proudy, s/s Antonin Dvorak a T.G. Masaryk (Liberty ship), 
křižník Novara  jeden kus: 5 Kč

PROGRAMY
Soubor testových otázek vůdce rekreačního plavidla – Moře (naše cena 238 Kč)  
Soubor testových otázek plachetnice (naše cena 238 Kč) 
Soubor testových otázek vůdce malého plavidla (naše cena 238 Kč) 
Komplet všech tří souborů testových otázek (VMP + moře + plachetnice) (naše cena 595 Kč)
Program LEA - 2010 (Lodní Elektronická Astronavigace) cena licence 200 Kč)
Virtuální průvodce Langweilovým modelem Prahou (DVD)  běžná cena 349 Kč, naše cena 325 Kč

NÁŠIVKY, ŠTÍTKY, ODZNAKY
(Upozorňujeme na delší dodací termíny. Omezujeme skladové zásoby a výrobu zadáváme až po objednání.)
Repliky čepicových štítků:
K-01 Čs. plavební společnost Labská, cca 30. léta 20. stol.
K-02 ČSPD, cca 50. až 80. léta 20. stol.
K-03 PPS, cca 90. léta 20. stol.
K-04 Čs. loď Legie, 20. léta 20. stol.
K-05 Čs. loď Republika, cca 50. léta 20. stol.
K-06 Československá námořní plavba, cca 80. léta 20. stol.
K-07 Čs. armáda – loďstvo, od roku 1919
K-08 pouze s kotvou bez označení
K-09 Učiliště ČSPLO, cca 50. léta 20. stol.
K-10 Rakousko-uherské námořnictvo, důstojníci kolem roku 1910
K-11 ČSPLO, kapitán zahraniční plavby
K-12 KčAR (pouze pro členy)
K-13 Obchodní lodstvo U.S. MARINE MERCHANTE (baret)
K-15 ČSPLO, cca 60. až 80. léta 20, stol.
K-16 DP hl. m. Prahy – osobní lodní doprava, cca 80. léta 20. stol.
K-17 Velká Británie – RMS Titanic (důstojníci)
K-18 Italské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-19 Japonské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-20 Německé válečné námořnictvo (I.WW, důstojníci) zlatá (g), stříbrná (s)
K-21 Velká Británie – Royal Navy
K-22 US válečné námořnictvo (důstojníci)
K-23 Námořní společnost československá (1922)
K-24 Československá plavba dunajská (1. republika)
K-25 pravděpodobně Legiobanka před rokem 1920 (rekonstrukce podle foto z lodi Morava cca 1930)
K-28 Československá obec bývalých námořníků a účastníků národního odboje na Jadranu, období první republiky

K-29a Nášivka Patriot A
K-29b Nášivka Patriot B
K-29c Nášivka Patriot C

Nášivky:
B-01 ČSPLO, na sportovní blůzu
B-02 Dunajská pohraniční stráž VMV (rukáv)
 běžná cena: 200 Kč naše cena: 180 Kč K“M“K: 170 Kč 
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OBLEČENÍ (podrobnosti s větším vyobrazením v MK č. 49 na adrese: http://www.mare-czech.cz/naklweb/clanky/MK-49.pdf)
Trika pruhovaná trika s krátkým rukávem:
Triko pruhované modrobílé – krátký rukáv  100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód velikost cena
KR001S S 340 Kč 
KR001M M 340 Kč 
KR001L L 340 Kč 
KR001XL XL 340 Kč 
KR001XXL XXL 340 Kč
KR001XXXL XXXL 390 Kč 
Triko pruhované, světlemodrobílé – krátký rukáv  100% Ba jednolícní 170g/m2 
Kód velikost cena
KR002S S 340 Kč 
KR002M M 340 Kč 
KR002L L 340 Kč 
KR002XL XL 340 Kč 
KR002XXL XXL 340 Kč 
KR002XXXL XXXL 390 Kč 
Krátký rukáv dámské světlé 2:1 
Dámské tričko pruhované vypasované, proužek bílá/modrá 2:1 Bavlna 96%, elastan 4%, 160g/m2 
Kód velikost cena
KRD002S S 390 Kč 
KRD002M M 390 Kč 
KRD002L L 390 Kč 
KRD002XL XL 390 Kč 
Krátký rukáv, dámské tmavé 2:1   
Dámské pruh. tričko s krátkým rukávem, proužky 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
KRDT001S S 390 Kč 
KRDT001M M 390 Kč 
KRDT001L L 390 Kč 
KRDT001XL XL 390 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – krátký rukáv   96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód velikost cena
009S  S 390 Kč 
009M  M 390 Kč 
009L  L 390 Kč 
009XL XL 390 Kč 
Nátělník pruhovaný modrobílý      100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód velikost cena
NA001S  S   270 Kč 
NA001M  M   270 Kč 
NA001L  L   270 Kč 
NA001XL  XL   270 Kč 
NA001XXL  XXL   270 Kč 
NA001XXXL  XXXL   290 Kč 
Trika pruhovaná trika s dlouhým rukávem:
Dlouhý rukáv dámské světlé, proužek 2:1
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 1:2, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
DRDS001S  S   450 Kč 
DRDS001M  M   450 Kč 
DRDS001L  L   450 Kč 
DRDS001XL  XL   450 Kč  
Dlouhý rukáv dámské tmavé, proužek 2:1 
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
DRDT001S  S   450 Kč 
DRDT001M  M   450 Kč 
DRDT001L  L   450 Kč 
DRDT001XL  XL   450 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Ba 280g/m2 (teplé)
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Kód velikost cena
003S  S   590 Kč 
003M  M   590 Kč 
003L  L   590 Kč 
003XL  XL   590 Kč 
003XXL  XXL   590 Kč 
003XXXL  XXXL   650 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna jednolícní 170g/m2 
Kód velikost cena
TMJ01S S 450 Kč 
TMJ01M  M   450 Kč 
TMJ01L  L   450 Kč 
TMJ01XL  XL   450 Kč 
TMJ01XXL  XXL   450 Kč 
TMJ01XXXL  XXXL   490 Kč 
Triko pruhované světlemodrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna – 170g/m2 
Kód velikost cena
SVJ01S  S   450 Kč 
SVJ01M  M   450 Kč 
SVJ01L  L   450 Kč 
SVJ01XL  XL   450 Kč 
SVJ01XXL  XXL   450 Kč 
SVJ01XXXL  XXXL   490 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód velikost cena
010S S 450 Kč 
010M M 450 Kč
010L L 450 Kč 
010XL XL 450 Kč 
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MODELÁŘSKÉ PLÁNY JaPa  (Doprodej skladových zásob! Z důvodu úmrtí autora již plány nebudou doplňovány!)
Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena Dostupnost
číslo plánu lodi lodi výkresu
01 s 75 Olympus ponorka,  Velká Británie 1 : 75 190 Kč rozebráno!
01 s  Olympus ponorka Velká Británie 1 : 100 170 Kč 
02 s California bitevní loď USA 1 : 100 350 Kč 
02 California bitevní loď USA 1 : 200 180 Kč rozebráno
03 s Richelieu bitevní loď Francie 1 : 100 375 Kč rozebráno!
03 Richelieu bitevní loď Francie 1 : 200 200 Kč rozebráno!
04 s Tirpitz bitevní loď Německo 1 : 100 415 Kč rozebráno!
04 Tirpitz bitevní loď Německo 1 : 200 205 Kč rozebráno!
05 s Sheffield lehký křižník Velká Británie 1 : 100 300 Kč rozebráno!
05 Sheffield lehký křižník Velká Británie 1 : 200 180 Kč 
06 s Beowulf pobřežní bitevní loď Německo 1 : 100 200 Kč rozebráno!
06  Beowulf pobřežní bitevní loď Německo 1 : 200 150 Kč 
07 s Pietro de Cristofaro korveta Itálie 1 : 100 180 Kč 
08 s Kresta raketový křižník SSSR 1 : 100 310 Kč 
08 Kresta raketový křižník SSSR 1 : 200 180 Kč rozebráno!
09 s Akagi letadlová loď Japonsko 1 : 100 520 Kč 
09 Akagi letadlová loď Japonsko 1 : 200 240 Kč rozebráno!
010 s 50 Brave Borderer torpédový člun Velká Británie 1 : 50 190 Kč rozebráno!
011 s Warspite bitevní loď Velká Británie 1 : 100 355 Kč 
011 Warspite bitevní loď Velká Británie 1 : 200 185 Kč   
012 s Borodino bitevní loď Rusko 1 : 100 300 Kč rozebráno!
012 Borodino bitevní loď Rusko 1 : 200 180 Kč 
013 s Baltimore těžký křižník USA 1 : 100 330 Kč 
013  Baltimore těžký křižník USA 1 : 200 180 Kč 
014 s 50 MTC-1003 výsadková loď Itálie 1 : 50 160 Kč 
015 s Viribus Unitis bitevní loď Rakousko-Uhersko 1 : 100 360 Kč rozebráno!
015 Viribus Unitis bitevní loď Rakousko-Uhersko 1 : 200 195 Kč rozebráno!
016 s 75 I-15 ponorka Japonsko 1 : 75 190 Kč rozebráno!
017 s 50 Grey Goose stíhač ponorek Velká Británie 1 : 50 230 Kč rozebráno!
017 s  Grey Goose stíhač ponorek Velká Británie 1 : 100 170 Kč rozebráno!
018 s Long Beach raketový křižník USA 1 : 100 365 Kč 
018 Long Beach raketový křižník USA 1 : 200 200 Kč rozebráno!
019 s Le Terrible torpédoborec Francie 1 : 100 270 Kč 
019  Le Terrible torpédoborec Francie 1 : 200 170 Kč 
020 s Yorktown letadlová loď USA 1 : 100 500 Kč rozebráno!
020 Yorktown letadlová loď USA 1 : 200 240 Kč rozebráno
021 s 25 Arrow dělový člun Velká Británie 1 : 25 320 Kč rozebráno!
021 s 50 Arrow dělový člun Velká Británie 1 : 50 185 Kč rozebráno!
022 s 50 Combatante III B raketový člun Řecko 1 : 50 260 Kč 
023 s Taškent torpédoborec SSSR 1 : 100 250 Kč 
023  Taškent torpédoborec SSSR 1 : 200 165 Kč 
024 s Missouri bitevní loď USA 1 : 100 445 Kč rozebráno!
024  Missouri bitevní loď USA 1 : 200 235 Kč rozebráno!
025 s Nagato bitevní loď Japonsko 1 : 100 415 Kč 
025  Nagato bitevní loď Japonsko 1 : 200 210 Kč rozebráno!
026 s 75 D-3 ponorka SSSR 1 : 75 190 Kč 
027 s Fletcher torpédoborec USA 1 : 100 250 Kč 
027  Fletcher torpédoborec USA 1 : 200 160 Kč rozebráno!
028 s Penelope lehký křižník Velká Británie 1 : 100 305 Kč rozebráno!
028  Penelope lehký křižník Velká Británie 1 : 200 180 Kč 
029 s 50 S-142 torpédový člun Německo 1 : 50 180 Kč rozebráno!
030 s Karlsruhe lehký křižník Německo 1 : 100 300 Kč 
030  Karlsruhe lehký křižník Německo 1 : 200 180 Kč 
031 s Hatsushimo torpédoborec Japonsko 1 : 100 250 Kč 
032 s Hood bitevní křižník Velká Británie 1 : 100 490 Kč 
032  Hood bitevní křižník Velká Británie 1 : 200 240 Kč rozebráno!
033 s 75 U-VII B ponorka Německo 1 : 75 190 Kč rozebráno!
033 s  U-VII B ponorka Německo 1 : 100 170 Kč rozebráno!
034 s 50 Gyoraitey torpédový člun Japonsko 1 : 50 200 Kč rozebráno!
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Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
035 s Bouvet bitevní loď Francie 1 : 100 360 Kč 
035 Bouvet bitevní loď Francie 1 : 200 200 Kč 
036 s Jamato bitevní loď Japonsko 1 : 100 480 Kč rozebráno!
036 Jamato bitevní loď Japonsko 1 : 200 240 Kč rozebráno!
037  Arizona  bitevní loď USA 1 : 100 380 Kč 
037  Arizona  bitevní loď USA 1 : 200 220 Kč 
038s Zara těžký křižník Itálie 1 : 100 360 Kč 
038 Zara těžký křižník Itálie 1 : 200 200 Kč 
039s Eskimo torpédoborec Velká Británie 1 : 100 250 Kč 
039 Eskimo torpédoborec Velká Británie 1 : 100 150 Kč 
040s50 G-5 torpédový člun SSSR 1 : 50 100 Kč rozebráno!
040s G-5 torpédový člun SSSR 1 : 100   50 Kč rozebráno!
041s50 Temes monitor Rakousko-Uhersko 1 : 50 250 Kč rozebráno!
041s Temes monitor Rakousko-Uhersko 1 : 100 150 Kč 
042s75 Nautilus ponorka USA 1 : 75 240 Kč 
042s Nautilus ponorka USA 1 : 100 150 Kč 
042 Nautilus ponorka USA 1 : 200 120 Kč 
043  Prinz Eugen těžký křižník Německo 1 : 200 210 Kč  rozebráno!
043s  Prinz Eugen těžký křižník Německo 1 : 100 400 Kč rozebráno!

Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
P01 s 75 La Drac‘ene galéra Francie 1 : 75 260 Kč rozebráno!
P01 s  La Drac‘ene galéra Francie 1 : 100 200 Kč rozebráno
P02 s 50 Victory řadová loď Velká Británie 1 : 50 460 Kč rozebráno!
P02 s  Victory řadová loď Velká Británie 1 : 100 240 Kč rozebráno!
P03 s  Caesar 1 : 100 160 Kč
P03  Caesar 1 : 200 120 Kč

C01 s 50  Western River 1 : 50 240 Kč
C0l s  Western River~ 1 : 10 150 Kč

Knihy JaPa
01  Japonské letadlové lodě z období II. sv.války  440 Kč  rozebráno!
02 Bismarck 580 Kč  rozebráno!
03 Americké válečné lodě 1914-18 300 Kč  rozebráno!
04  Francouzské válečné lodě 1914-1918 340 Kč  rozebráno!
05  Americké letadlové lodě z období II. sv.války  680 Kč  rozebráno!

Poznámka:
Objednávané tituly a položky včetně množství uveďte do kolonky v objednávce na adrese: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/objednavka.html 

Změna vyhrazena!

Není li uvedeno jinak, všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Podrobnosti o naši další nabídce najdete ve starších 
„Mokrých“ knihách na naších stránkách.  

Veřejným knihovnám poskytujeme slevu cca 36 % na tituly vlastní produkce.

Ne všechny tituly máme přímo na skladě. Od toho se odvíjí i dodací doba a dostupnost některých titulů. Prosíme 
tedy o strpení. Dotazy a reklamace vyřídíme na e-adrese: nakladatelstvi@mare-czech.cz nebo tel.: 222 938 250.

Za nakladatelství Mare-Czech 

                                                              Marek Přikryl


